

AVIS

Les membres du Conseil Municipal de Granges-Aumontzey sont invités à se réunir A la Salle des Fêtes le :

Vendredi 2 Juillet 2021 à 18 h 30

Ordre du jour

- 1. Jurys d'assises 2022
- 2. Décision Modificative Budget Commune 2021 section investissement
- 3. Admissions en non-valeur Budget Eau Assainissement 2021
- 4. Participation au Syndicat Mixte Départemental d'Assainissement Non Collectif
- 5. Ouverture de Comptes Dépôt de Fonds au Trésor (DFT)
- 6. Transfert de la compétence optionnelle « Infrastructures de recharge pour véhicules électriques » au Syndicat Départemental d'Electricité des Vosges (S.D.E.V.)
- 7. Adhésion de 8 collectivités à la compétence carte n° 1 « Réhabilitation » du Syndicat Mixte Départemental d'Assainissement Non Collectif
- 8. Adhésion de 6 collectivités à la compétence carte n° 2 « Entretien » du Syndicat Mixte Départemental d'Assainissement Non Collectif
- Retrait d'1 collectivité à la compétence carte n° 1 « Réhabilitation » du Syndicat Mixte Départemental d'Assainissement Non Collectif
- 10. Programme de voirie 2021-2022-2023-2024 attribution du marché à bons de commande
- 11. Vente d'une partie de la parcelle cadastrée section D n° 177
- 12. Vente des parcelles cadastrées section A n° 1733 et A n° 1744 sises Zone de Florivoie
- 13. Modification du Plan Local d'Urbanisme
- 14. Commission Scolaire, Périscolaire, Solidarité et Culture et Commission Finances, Administration et Etat-Civil
- 15. Modification du tableau des effectifs et avancement de grade
- 16. Acquisition de matériel informatique pour l'école primaire

Informations Affaires diverses

> Granges-Aumontzey, le 25 Juin 2021 Le Maire, Frédéric THOMAS